

# FAKTURA

DATUM SPLATNOSTI  
**31.12.2020**

ČÍSLO ÚČTU  
**2200368183/2010**

VS / ČÍSLO DOKLADU  
**20200203**

DODAVATEL  
**Zbyněk Čepela**  
Lipová 553  
405 02 Děčín  
IČ: 74997238  
DIČ: CZ8809130011 (Plátce DPH)

ODBĚRATEL  
**Sociální služby Semily, p. o.**  
Bavlnářská 523  
51301 Semily  
IČ: :00854930  
DIČ:

DATUM VYSTAVENÍ  
**17.12.2020**  
DATUM USKUTEČNĚNÍ PLNĚNÍ  
**16.12.2020**

POLOŽKA	POČET	CENA/KS	CENA	%DPH	DPH	CELKEM S DPH
Jednorázový plášť (empír)	3000 ks	35,00 Kč	105 000 Kč	21%	22 050 Kč	<b>127 050,00 Kč</b>
Respirátor KN95/FFP2	6000 ks	13,00 Kč	78 000 Kč	21%	16 380 Kč	<b>94 380,00 Kč</b>
Jednorázová třívrstvá ústenka	6000 ks	1,70 Kč	10 200 Kč	21%	2 142 Kč	<b>12 342,00 Kč</b>
Jednorázové návlwky na obuv (pár)	1000 ks	2,00 Kč	2 000 Kč	21%	420 Kč	<b>2 420,00 Kč</b>

PODPIS / RAZÍTKO

SOUČET POLOŽEK  
DPH  
CELKEM S DPH

**195 200,00 Kč**  
**40 992,00 Kč**  
**236 192,00 Kč**